

OGGETTO: Appalto specifico per la fornitura di barelle, cucina da reparto e sistemi di separazione privacy. Gara n. 8942852. **CHIARIMENTI N. 13**

DOMANDA N. 1

(Lotto n. 2)

Al punto "Tavolo" la dicitura "*Con piedini regolabili con altezza non inferiore a cm 12*" è un refuso, forse 1,2 cm?

RISPOSTA N. 1

In riferimento all'Allegato B "Caratteristiche specifiche CUCINA" del Capitolato tecnico, al punto TAVOLO, la frase "*Con piedini regolabili con altezza non inferiore a cm 12*" è da considerarsi sostituita dalla seguente:

"Con piedini regolabili"

DR. ANTONIO RICCO'

Direttore
U.O.C. Beni economici e
arredi
Via Aurelia, 335
55041 Lido di Camaiore (LU)

Grazia Innocenti
Tel. 0584-6059508
Fax 0584-6059501
grazia.innocenti@
estar.toscana.it

DOMANDA N. 2

(Lotto n. 2)

Al punto "*A 4 gambe in acciaio inox o alluminio estruso di spessore minimo 12 mm*" è un refuso, forse 1,2 mm?

RISPOSTA N. 2

In riferimento all'Allegato B "Caratteristiche specifiche CUCINA" del Capitolato tecnico, al punto TAVOLO, la frase "*A 4 gambe in acciaio inox o alluminio estruso di spessore minimo 12 mm*" è da considerarsi sostituita dalla seguente:

"A 4 gambe in acciaio inox o alluminio estruso"